

# **HANSEN & BIELEFELDT ApS**

Alkmaar Alle 8  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/03/2016**

---

**Lars Wøldike**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANSEN & BIELEFELDT ApS  
Alkmaar Alle 8  
2791 Dragør  
  
Telefonnummer: 40766170  
  
CVR-nr: 34051585  
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Tømrer- og håndværksvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør kr. -245.866 mod et underskud i 2013/2014 på kr. -320.306 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedernes finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	-94.289
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>839.593</b>	<b>661.609</b>
Personaleomkostninger .....		-1.028.261	-764.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.100	-14.100
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-206.768</b>	<b>-116.677</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-94.289
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....			8.551
Andre finansielle indtægter .....			5.195
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....			-136.337
Andre finansielle omkostninger .....		-14.944	-11.463
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-221.712</b>	
Skat af årets resultat .....		-24.154	24.714
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-245.866</b>	<b>-320.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-245.866	-320.306
<b>I alt</b> .....		<b>-245.866</b>	<b>-320.306</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		78.643	34.833
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.643</b>	<b>34.833</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.643</b>	<b>34.833</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		100.000	23.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			106.271
Udsudte skatteaktiver .....			24.154
Andre tilgodehavender .....			20.719
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		37.987	44.331
Periodeafgrænsningsposter .....		4.470	4.690
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>142.457</b>	<b>223.909</b>
Likvide beholdninger .....		-837	99.224
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>141.620</b>	<b>323.133</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>220.263</b>	<b>357.966</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-293.668	-195.704
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-213.668</b>	<b>-115.704</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		190.482	243.167
Skyldig selskabsskat .....			10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		243.449	220.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>433.931</b>	<b>473.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>433.931</b>	<b>473.670</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>220.263</b>	<b>357.966</b>